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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61408506L

2. Data e Regjistrimit 08/02/2016
3. Emri i Subjektit LOVERS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjjia Nr.14, Shkozet-Durres, 
ndodhur ne Z.K 8515, ne pasurine nr.5/1686,Vol.13, Fq.146 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi dhe tregetimi I veshjeve ushtarake dhe civile; 

Tregetimi I makinave qepese dhe mjeteve per prodhimin e 
veshjeve; Tregetimi I Veprave te artit -Ndertimet civile dhe 
industriale. Pjesemarrja e shoqerise, me te gjitha mjetet, ne 
aktivitete te krijuara ose qe do te krijohen, nepermjet 
bashkimit, aleancave, nenshkrimit ose blerjes se titujve, te 
drejta te shoqerise, ortakeri ose pjesemarrje. Ne pergjithesi te 
gjitha operacionet industriale, financiare, te luajteshme dhe 
te paluajteshme, te lidhura drejtepersedrejti ose terthorazi me 
objektin e shoqerise ashtu sikurse te gjitha operacionet 
ndihmese ose te lidhura, te cilat paraqesin te mira per 
shoqerine. 
Susan Schiatti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2016                Deri: 25/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Joshua Adamoli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2019                Deri: 01/07/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

LOVERS ROMANIA
               Para: 1.500.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LOVERS ALBANIA
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0662764430  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-536559-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-240539-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Prokure e Posaçme dt.25.10.2016, Nr. 1746 Rep., 
dhe Nr. 266 Kol., për emërimin si Përfaqësues të Posaçëm, Z.Joshua Adamoli të paraqitet 
pranë institucioneve publike e bankare për kryerjen e veprimeve sipas të dhënave në 
prokurë.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7C246F-E957-44C5-A488-0E55502E98CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2CF02B-BF75-4AD8-8891-8574A2EBE42C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A673CE0-D53F-4B3B-BC23-8D1512DDF17F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5903B260-E71B-44F9-8F24-F1934B129206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6325DA-AD46-4824-8821-FF6EA9567E40
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390162-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyres financiare per vitin  2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846157-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-256974-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.07.2019, ku është vendosur: 
Emerimin si administrator te dyte te shoqerise Z. Joshua Adamoli
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozahasanaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Joshua Adamoli")                      Nga data 
"01/07/2019             Ne daten "01/07/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273794-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA64B58-D946-468F-A0B7-1B3A16D3182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6340F07C-1073-423C-A44D-DC057FDB7E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837AEA5A-2B56-4854-96D0-E5CBA40BCEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03992F3-383F-45AE-83D2-4D99E3A529AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A66DC2-97C2-4F50-B252-CDA33F060893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366FA75B-8DD2-4A6D-A699-DD73280864C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD1A075-E75C-46E8-A888-481319199A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BB83AD-41B4-4361-9BD0-6565F8F2B197
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543200-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2020 ku është vendosur:  
Emërimi i Ekspertit Kontabël, znj.Donika Bënja, për auditimin e pasqyrave financiare të 
vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-566713-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628763-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2020, per riemerimin e 
administratorit Susan Schiatti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Susan Schiatti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2021")            u be              ("25/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5B3B1E-3D4A-4079-9947-0955506E1A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A04456E-5420-4DB8-BB9D-789B5E5428CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756F8322-2ECF-4B63-8B82-E749027D15C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69BECF5-FB7B-4344-836C-1B1329033329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E5800D-0C69-4FA1-8E12-268D50DABFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C545B0C4-5E30-4D4A-B2D9-4A037D73F6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1A7765-A6D3-41FD-9243-4EDA4EDECCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34DA1672-7C52-449A-A1F8-5B6AE0CB6DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B9D6C3-69B5-4C86-BE4A-9B70A2B50EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BC4DE4-2CB1-4C61-B19E-B824AB179C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA002A-E129-4E5B-9695-CFC4B7E24CFC
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Datë: 27/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


